114,181,800  1,629,970  27,142,626  58,000,896  16,029,308  4,514,400 216,984,600  221,499,000合　　　　計

一、本表獎金包括以下各項:
1.考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管理
要點第16、17、18條規定核發，112年度預算編列137人，計12,748,160元，執行結果決算105人，計11,151,251元。 
2.年終工作獎金係依據行政院111年11月16日院授人給字第1114001828號函訂定發布「一百十一年軍公教人員年終工
作獎金發給注意事項」第1條規定核發，112年度預算編列137人，計14,394,466元，執行結果決
算143人，計14,165,564元。
二、非以用人費用自行進用臨時人員:
1.計時與計件人員酬金:
(1)國教署商借學校代理代課教師，預算數0元，決算數610,457元。
(2)暑期泳訓班工讀生薪資及勞退準備金，預算數34,550元，決算數20,076元。
(3) 5G智慧學習標竿學校計畫教師鐘點費，預算數0元，決算數158,760元。
(4)閩客語直播共學等教師鐘點費，預算數0元，決算數107,528元。